BPK plastikowe zaslepki ptytek

do montazu srubowego / IP64 / UL Typ 12

IP54 IP64

Made in

Germany
Specyfikacja

IP stopien ochrony
UL Typ (UL 50E)

Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

Zaslepki do zamkniecia otworowania do standardowych ztacz przemystowych 10-,

16- i 24-polowych.

UL TYPE A Egpl;! 2 e
Zalety i korzysci
. Zintegrowanga uszczelke
IP54, 1P64
UL Type 12
Polipropylen

Uszczelnienie: Elastomer
UL94-V0, samogasnacy
-30 C°do 110 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Mocowanie za pomoca $rub

Rodzaje i rozmiary produktéw

BPK 24

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Rozmiar
wyciecia

Typ BPK: Zaslepka przykrecana srubami

42024
4251269307
515

10

148 mm

53 mm

10,3 mm

112 x 36 mm

Liczba 4
otworéw na
Sruby
Srednica
otworéw na
Sruby

5,5 mm



BPK 16

BPK 10

BPK-B

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Rozmiar
wyciecia

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Rozmiar
wyciecia

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugosé
Szerokos¢
Wysokos¢
Rozmiar
wyciecia

42016
4251269307
478

10

121 mm

53 mm

10,3 mm

86 x 36 mm

42015
4251269307
454

10

101 mm

53 mm

10 mm

65 x 36 mm

42010
4251269307
393

10

76 mm

53 mm

10,3 mm

46 X 46 mm

Liczba 4
otworéw na

sruby

Srednica 5,5 mm
otworéw na

sruby

Liczba 4
otworéw na

Sruby

Srednica 5,5 mm
otworéw na

Sruby

Liczba 4
otworéw na

Sruby

Srednica 5,5 mm
otworéw na

Sruby



BPK-JFX

Numer czeéci 42620 Srednica 6,9 mm
EAN 4251269309 otwordéw na
045 sruby
Opak. 5
Dtugos¢ 88 mm
Szerokos¢ 88 mm
Wysokos¢ 9 mm
Liczba 4
otworéw na
Sruby

icote

smart cable management



